Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2022

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2022

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que às 9h do
dia 06 DE SETEMBRO DE 2022, na Bolsa de Licitações do Brasil – BLL
(www.bll.org.br) “acesso identificado no link – licitações”, realizará licitação na
modalidade PREGÃO, forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço, por meio da
utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as
especificações do edital, para a AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA DE
TRANSPORTE TIPO A, PARA TRANSPORTE EM DECÚBITO HORIZONTAL DE
PACIENTES QUE NÃO APRESENTAM RISCO DE VIDA, PARA REMOÇÕES
SIMPLES E DE CARÁTER ELETIVO, CONFORME TERMO DE ADESÃO AO
INCENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO PARA O TRANSPORTE
SANITÁRIO NOS MUNICÍPIOS, A RESOLUÇÃO SESA Nº 769/2019, RELATIVOS
AO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

Informações e esclarecimentos relativos ao Edital, modelos, adendos e
anexos poderão ser solicitados junto ao Departamento de Licitações, no endereço
Avenida Brasil, 245, centro, Três Barras do Paraná, Paraná - Telefone (45) 3235-
1212 – e-mail: licitação@tresbarras.pr.gov.br. O Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinado no Portal da Transparência localizado no
sitio do Município de Três Barras do Paraná/PR (www.tresbarras.pr.gov.br), na
plataforma da BLL (www.bll.org.br), também poderão ser solicitados através do e-
mail licitacao@tresbarras.pr.gov.br, ou pessoalmente no endereço citado, das 8h30
às 17 horas.

Três Barras do Paraná/PR, 23 de agosto de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@tresbarras.pr.gov.br
http://www.bll.org.br/
mailto:licitação@tresbarras.pr.gov.br
http://www.tresbarras.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br